

Årsredovisning
för
LH Uterum & Glas Aktiebolag
556692-7447

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Oschmann, Styrelseledamot
2022-12-01

Styrelsen för LH Uterum & Glas Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av glasade aluminiumpartier till altaner och uterum. Arbete utföres även avseende bil- och fönsterglas.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 692	3 449	3 967	5 407
Resultat efter finansiella poster	891	-146	1 401	1 287
Soliditet (%)	51	81	73	48

Bolagets omsättning har ökat markant under året. Det beror på att de åtagit sig fler större uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 609 160	1 197	2 710 357
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 197	-1 197	0
Årets resultat			566 776	566 776
Belopp vid årets utgång	100 000	2 610 357	566 776	3 277 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 610 357
årets vinst	566 776
	3 177 133
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 177 133
	3 177 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 692 044	3 448 957
Övriga rörelseintäkter	2	244 464	-34 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 936 508	3 414 538
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 245 234	-2 093 650
Övriga externa kostnader		-450 836	-185 160
Personalkostnader	3	-1 236 162	-1 183 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 273	-85 389
Summa rörelsekostnader		-4 035 505	-3 548 193
Rörelseresultat		901 003	-133 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 145	-12 523
Summa finansiella poster		-9 938	-12 523
Resultat efter finansiella poster		891 065	-146 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	151 000
Förändring av överavskrivningar		5 337	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 663	151 000
Resultat före skatt		716 402	4 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 626	-3 625
Årets resultat		566 776	1 197

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 478 380	827 214
Inventarier, verktyg och installationer	5	55 243	75 932
Summa materiella anläggningstillgångar		6 533 623	903 146
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 558 623	903 146
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		23 280	13 580
Summa varulager		23 280	13 580
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		505 419	278 452
Övriga fordringar		111 615	214 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	285 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 647	0
Summa kortfristiga fordringar		747 681	778 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		828 397	2 508 662
Summa kassa och bank		828 397	2 508 662
Summa omsättningstillgångar		1 599 358	3 300 505
SUMMA TILLGÅNGAR		8 157 981	4 203 651

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 610 357	2 609 160
Årets resultat		566 776	1 197
Summa fritt eget kapital		3 177 133	2 610 357
Summa eget kapital		3 277 133	2 710 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 047 000	867 000
Ackumulerade överavskrivningar		19 421	24 758
Summa obeskattade reserver		1 066 421	891 758
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 906 250	0
Övriga skulder		414 122	156 828
Summa långfristiga skulder		3 320 372	156 828
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	0
Leverantörsskulder		171 770	136 250
Övriga skulder		51 770	155 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 515	152 487
Summa kortfristiga skulder		494 055	444 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 157 981	4 203 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Not för anteckningar

Övriga rörelseintäkter avser erhållet korrtidsstöd för 2020.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 802 500	1 802 500
Inköp	5 733 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 536 250	1 802 500
Ingående avskrivningar	-975 286	-910 586
Årets avskrivningar	-82 584	-64 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 057 870	-975 286
Utgående redovisat värde	6 478 380	827 214

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	474 589	474 589
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 589	474 589
Ingående avskrivningar	-398 657	-377 968
Årets avskrivningar	-20 689	-20 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 346	-398 657
Utgående redovisat värde	55 243	75 932

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Smålandsstenar 2022-11-30

Lars Oschmann
Lars Oschmann